
Первый канал
Россия 1
Матч ТВ
НТВ
Петербург 5 канал
Россия Культура
Россия 24
Карусель
ОТР
ТВЦ
РЕН ТВ
Спас
СТС
Домашний
ТВ-3
Пятница
Звезда
МИР
ТНТ
МУЗ ТВ

Местный канал 1
Местный канал 2
Местный канал 3
Дубль канала 1
Дубль канала 2
Дубль канала 3
Наша Сибирь HD
7TV
Дом.ru Гид HD
Первый HD
Россия HD
Shopping live
INSIGHT UHD*
Shop and Show
Че
Ювелирочка
Ю
Дисконт
Shop 24
ТНТ HD
МИР HD
Рен ТВ HD
НТВ HD
ТНТ4
КВН ТВ
Paramount Comedy HD
E HD
myZen.tv HD
MTV HD
2x2
Телекафе
Кухня ТВ
TLC 
Ностальгия
Живи
Сарафан 
Жара
World Fashion Channel HD

Русский роман HD
Русский бестселлер
Русский детектив
Spike HD
VIP Megahit HD
Дом кино
Супер

282
282
282
282
282
282
282
282
426
290
290
442
290
290
290
298
290
282
290
282

298
298
298
290
290
290
322
282
282
298
322
442
250
346
298
346
306
346
442
450
450
386
402
306
394
338
370
354
338
306
394
346
354
346
442
418
426
322

378
306
394
386
314
306
306

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
30
31
32
33
34
40
41
42
43
44
50
51
52
54
55
56
57
58
59
60
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

200
201
202
203
204
205
206

Название № Частота/МГц Мне нравится
S, М

Мне нравится
L

Мне нравится
XXL

Общедоступные

Микс  HD
Умка
Бессонница
Дождь
Национальный
Кино и музыка HD
Настрой кино
Amedia Premium HD
ViP
Дорама
Спорт и увлечения

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

200 Р/мес
299 Р/мес
230 Р/мес
240 Р/мес
200 Р/мес
200 Р/мес
400 Р/мес
199 Р/мес
299 Р/мес
200 Р/мес
200 Р/мес

КХЛ HD
Матч Премьер
Матч! Спорт
Матч! Футбол
Геймер
Настоящий мужской
Удивительная планета
Русское кино
Шант Премиум HD
Ultra HD 4K

149 Р/мес
299 Р/мес
400 Р/мес
400 Р/мес
99 Р/мес
199 Р/мес
199Р/мес
149 Р/мес
240 Р/мес
99 Р/мес

Канал доступен в пакете «Дорама»

Развлекательные

Фильмовые

Канал доступен в пакете «UltraHD 4K»

Канал доступен в пакете «Геймер»

Канал доступен в пакете «Русское кино»

Канал доступен в пакете «ViP»

Частотный план каналов Дом.ru Movix



Fox HD
Fox Life HD
Sony TV HD
Sony Sci Fi
Кинокомедия
Еврокино
Кино ТВ HD
Киномикс
Наше Новое кино
СТС Love
Sony Turbo
Киносемья HD
A2
A1 HD
Amedia Premium HD
Иллюзион+
Hollywood HD
VIP Premiere
VIP Comedy
Кинопремьера HD 
Киносвидание HD
НСТ
Amedia HIT HD
Русский иллюзион
КиноХит HD
Родное кино
Дом Кино Premium HD
TV 1000 Русское кино HD
Мужское кино HD
TV 1000 HD
TV 1000  Action HD
Cinema
Дорама
Комедия
Zee TV
Киносерия
Star Family
Star Cinema
Paramount Channel
Bolt
НТВ Хит
Победа
ViP Serial

National Geographic HD
Animal Planet 
Discovery Channel HD
Discovery Science HD
Доктор HD
Nat Geo Wild HD
Моя планета
Travel and Adventure HD
Наука 2.0
Da Vinci learning
Кто есть кто
Viasat History
Охотник и рыболов HD
В мире животных HD
Загородная жизнь
Мама
365 Дней
English Club HD
Приключения HD
Viasat History+Nature HD
HD Life
История
Russia Today Doc HD
24 Техно 
Viasat Explore
Viasat Nature
Живая планета
Бобер
Первый вегетарианский
Оружие
Твой Дом HD
Дикая рыбалка HD
RTG HD
Поехали!
DocuBox HD
Museum HD
Планета HD 
Galaxy 
Дикая охота HD

Eurosport 1 HD
Eurosport 2 HD
Матч Премьер

207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
 
 
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438

500
501
502

330
330
330
306
306
442
410
362
442
306
306
274
306
338
314
442
330
314
314
322
274
306
426
346
450
306
274
258
274
258
258
346
386
394
306
306
426
426
274
354
418
338
338

 
378
394
362
354
370
362
346
266
346
346
346
346
378
330
346
346
394
434
362
410
410
346
370
442
442
442
306
442
306
418
266
362
266
306
258
258
266
346
378

386
354
314

Название № Частота/МГц Мне нравится
S, М

Мне нравится
L

Мне нравится
XXL

Познавательные

Каналы доступны в пакете «ViP»

Канал доступен в пакете «Настрой кино»

Канал доступен в пакете «Настрой кино»

Каналы доступны в пакете «Русское кино»

Канал доступен в пакете «Настрой кино»

Канал доступен в пакете «Дорама»

Канал доступен в пакете «ViP»

Канал доступен в пакете «Матч Премьер»

Спортивные

Канал доступен в пакете «Настрой кино»



Матч! Боец
Авто Плюс
Авто24 HD
Матч! Арена HD
Моторспорт ТВ HD
Матч ТВ HD
Матч! Игра HD
Матч! Футбол 1 HD
М1 Global
КХЛ HD
Viasat Sport HD
Бокс ТВ 
Матч! Страна
Русский экстрим HD
КХЛ 
Матч! Футбол 2 HD
Матч! Футбол 3 HD
Драйв

Disney
TiJi
Nickelodeon
Nick Jr.
Ani
Cartoon Network
Jim Jam
Детский
Мульт
Gulli
Nickelodeon HD
О!
Baby TV
Boomerang
Радость моя
Рыжий
Мультимузыка
Тлум HD

Ru.TV
О2
Ля минор 
ТНТ Music
BRIDGE TV Русский хит
Наше ТВ
BRIDGE TV Classic
Europa Plus TV
Bridge TV
Mezzo Live HD

Евроновости 
РБК ТВ
France 24
Deutsche Welle
Russia Today HD
CNN
МИР 24
Дождь HD
Известия
Союз
Шант Премиум HD
Майдан
NHK World-Japan
ТНВ
Грозный
ТНВ Планета
Интер+
Kazakh TV
Беларусь 24
БСТ

Frenchlover
О-ля-ля
Русская Ночь
Brazzerz TV Europe

503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520

53
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616

650
651
652
653
654
655
656
657
658
659

700
701
702
703
704
705
706
707
708
740
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759

802
803
804
805

Название № Частота/МГц Мне нравится
S, М

Мне нравится
L

Мне нравится
XXL

394
346
378
386
402
402
266
434
402
410
450
418
426
370
426
434
434
426

394
394
346
306
306
394
394
442
394
394
410
442
394
394
394
394
442
370

394
306
394
394
442
442
418
442
442
402

442
298
418
418
418
346
442
322
426
418
450
418
346
418
418
418
418
418
418
418

418
418
418
418

Детские

Канал доступен в пакете «Матч! Футбол»

Музыкальные

Религиозные/новостные/национальные

Взрослые

Канал доступен в пакетах «КХЛ HD и «Матч! Спорт»

Канал доступен в пакете «ViP»

Канал доступен в пакете «КХЛ HD»

Канал доступен в пакете «Матч! Футбол»

Канал доступен в пакете «Дождь»

Канал доступен в пакете «Шант Премиум HD»

Каналы доступны в пакете «Бессонница»
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